 海事专用机
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 1
MPC-2190系列
MPC-2190系列微型计算机拥有第三代英特尔处理器，支持
高达4GB的系统内存，为工业海事环境提供可靠，高性价比
的通用操作平台。不仅如此，还拥有2个RS-232/422/482串
口，4个NMEA 0183口及2个千兆以太网端口，MPC-2190微
型计算机支持多样串口通讯及海事特定接口及快速IT通讯，

 海事专用机
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 3
订购信息
包装清单
• 1台MPC-2190系列平板电脑
• 1个接线端子，用于DC电源输入
• 4个5-pin Euroblock terminals，
支持NMEA 0183 v2接口
• 文档和软件DVD
• 快速安装指南（打印版）
• 保修卡
尺寸
单位：mm（英寸）
可选型号
MPC-2190X：19英寸无风扇平板电脑，搭载Intel Celeron 1047UE 1.4 GHz处理器，
NMEA 0183端口，RS-232/422/485串口，千兆网口，USB 2.0，双AD/DC电源输入，载带
粘合
MPC-2190Z：19英寸无风扇平板电脑，搭载Intel Celeron 1047UE 1.4 GHz处理器，
NMEA 0183端口，RS-232/422/485串口，千兆网口，USB 2.0，双AD/DC电源输入，载带
粘合，可根据项目需求提供触摸屏
MPC-2197X：19英寸无风扇平板电脑，搭载Intel Core i7 2610UE 1.5 GHz处理器，
NMEA 0183端口，RS-232/422/485串口，千兆网口，USB 2.0，双AD/DC电源输入，载带
粘合
我们建议采取以下预防措施，尽量减少显示器的热量
聚集：